

# **GRAFISK TRADING TK ApS**

Bjernedevej 10A  
4180 Sorø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2019**

**Tina Vibeke Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           GRAFISK TRADING TK ApS  
                                  Bjernedevej 10A  
                                  4180 Sorø

                                  Telefonnummer: 26193430

                                  CVR-nr:           31759269

                                  Regnskabsår:    01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulentopgaver indenfor emballage branchen, samt bogføringsassistance mv

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

### Usædvanlige forhold

Årsrapporten skønnes ikke at være påvirket af usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke usikkerhed ved indretning eller ved måling.

### Regnskabsåret

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

### Forbehold indtruffet efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt betydningsfulde hændelser, der væsentligt ændrer billedet af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2019. Den forløbne del af regnskabsåret har udviklet sig som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>263.246</b>	<b>170.756</b>
Personaleomkostninger .....	1	-49.041	-37.276
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>214.205</b>	<b>133.480</b>
Andre finansielle indtægter .....		13.375	15.050
Øvrige finansielle omkostninger .....		41.884	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>185.696</b>	<b>148.530</b>
Skat af årets resultat .....	2	-42.790	-36.344
<b>Årets resultat</b> .....		<b>142.906</b>	<b>112.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		142.906	112.186
<b>I alt</b> .....		<b>142.906</b>	<b>112.186</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat .....		13.892	7.656
Andre tilgodehavender .....		200.212	204.426
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>214.104</b>	<b>212.082</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		622.728	508.760
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>622.728</b>	<b>508.760</b>
Likvide beholdninger .....		32.092	30.418
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>868.924</b>	<b>751.260</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>868.924</b>	<b>751.260</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		3.000	3.000
Overført resultat .....		667.582	524.676
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>795.582</b>	<b>652.676</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	6.473
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		53.342	92.111
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		20.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>73.342</b>	<b>98.584</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>73.342</b>	<b>98.584</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>868.924</b>	<b>751.260</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	47.875	32.855
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.166	4.421
	<b>49.041</b>	<b>37.276</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	42.790	36.344
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>42.790</b>	<b>36.344</b>